
 

 

 

Zakopane 05.01.2026 r. 

 

Oświadczenie Centralnego Ośrodka Sportu i Polskiego Związku Narciarskiego 

ws. dostępności obiektów sportowych 

 

Uprzejmie informujemy, że wszystkie skocznie i trasy w Centralnym Ośrodku Sportu –

Ośrodku Przygotowań Olimpijskich w Zakopanem są gotowe i dostępne dla zawodników. 

W związku z pojawiającymi się wypowiedziami członków kadr narodowych 

o niedostępności obiektów do trenowania uprzejmie informujemy, że COS OPO Zakopane jest 

w ścisłym kontakcie z Polskim Związkiem Narciarskim i Tatrzańskim Związkiem Narciarskim 

w zakresie przygotowania skoczni i infrastruktury sportowej, zarówno do treningów 

jak i zawodów. Naszym wspólnym priorytetem i obowiązkiem jest stworzenie jak najlepszych 

warunków do treningów reprezentantkom i reprezentantom Polski. Aby trening mógł być 

przeprowadzony w odpowiednich warunkach, skocznia każdorazowo musi zostać 

odpowiednio przygotowana do użytkowania, dlatego COS musi znać plan treningowy 

z wyprzedzeniem. COS wraz z PZN-em wspólnie ustaliły w porozumieniu z 7 października 2025 

roku, że taką rezerwację skoczni należy dokonać na minimum 2 dni przed planowanymi 

treningami. Wszystko po to, żeby zadbać o bezpieczeństwo zawodników i komfort 

przeprowadzanej jednostki treningowej. 

Wielka Krokiew jest przygotowana do treningów w warunkach zimowych od 9 grudnia 

2025 roku. W terminach od 10 grudnia do 24 grudnia odbyły się wszystkie treningi w skokach 

narciarskich, zgłoszone i zaplanowane przez Polski Związek Narciarski. Następnie skocznia po 

obfitych opadach śniegu wymagała korekt. Trening Dawida Kubackiego zaplanowany na 28 

grudnia nie został zgłoszony do COS zgodnie z ustaleniami. W związku z tym pracownicy 

ośrodka nie mieli wiedzy na temat konieczności przygotowania obiektu do treningu na ten 

dzień.  

To nieporozumienie zostało wyjaśnione między PZN-em a kierownictwem Centralnego Ośrodka 

Sportu. Strony uzgodniły formę współpracy, która ma wyeliminować podobne sytuacje 

w przyszłości. Jednocześnie podkreślamy, że wszystkie skocznie i trasy są otwarte oraz dostępne 

dla zawodników.  

W dniu dzisiejszym Wielka Krokiew została przekazana organizatorowi, Tatrzańskiemu 

Związkowi Narciarskiemu i jest w pełni gotowa na Puchar Świata w skokach narciarskich. 
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